MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA

PUBLICADO DOE  26.06.06
RESOLUÇÃO N° 003/2006

Revoga artigo 4º da
Resolução 005/2005

O COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA DO MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, em sua 15ª sessão, realizada ordinariamente
no dia 21 de junho de 2006,

RESOLVE:

Art. 1º Fica revogado o artigo 4º da Resolução nº 005/2005, do Colégio de Procuradores de
Justiça.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Vitória, 21 de junho de 2006.

CATARINA CECIN GAZELE
PRESIDENTE DO COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA